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JOHANN SCHMID GES.M.B.H. & CO. KG PERSONALBEREITSTELLUNG

4810 GMUNDEN 
BRÄUHAUSGASSE 21 
Tel. +43/7612/66632 
Tel. +43/676/605 52 45

E-Mail: office@schmid-personal.at Firmenbuch Wels
www.schmid-personal.at FN 138528 v
DG-Nr.: 601 195 675 ATU 39892005
(HFU-Gesamtliste Auftraggeberinnen-Haftungsgesetz)

BANKVERBINDUNG:
Raiffeisenbank Salzkammergut reg.Gen.m.b.H.
Kto.-Nr. 2030419 · BLZ 34510
IBAN: AT613451000002030419
BIC: RZOOAT2L510

PERSONALBEREITSTELLUNG

JOHANN SCHMID 
GES.M.B.H. & CO.KG 
OFFICE@SCHMID-PERSONAL.AT

A-4810 GMUNDEN 
BRÄUHAUSGASSE 21

Tel. +43 7612 66632 
Tel. +43 676 605 52 45

AUFTRAGGEBER:

KOSTENSTELLE:

Sonstiges:

Die Stundennachweise müssen bestätigt, 3 Tage nach Beendigung des Lohnzeitraumes, vorliegen.

Für die Richtigkeit:

MONTEUR:

MONAT: KFZ-KZ:

Abfahrt Ankunft Tag Normal-
Stunden

Überstunden
Auslöse km 

Abfahrt
km 

Ankunft Fahrgeld Einsatz 
Ort Geleistete Arbeit

50% 100%

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.


